
Příloha č. 2 k zápisu z členské schůze ze dne 25. 1. 2023 

 

Plán činnosti MAS OZJ na rok 2023 

 Zpráva o pokroku strategie za období 7- 12/2022 – podána 01/2023 a schválena 

 Realizace projektu Projekt Pomocné ruce z. s. ve výzvě č. 871 v OP Zaměstnanost 

 Programový rámec IROP - rozdělení alokací IROP 2021+ do oblastí podpory  

 Vyúčtování provozních výdajů MAS z IROP SC 4.2. 

 Audit za rok 2022 

 Vyhlášení 7. výzvy v PRV – cca 02/2023 

 Vyhlašování prvních výzev IROP 2021+ - cca 06/2023 

 NZÚ light podpora žadatelů při podání žádosti a při závěrečném doložení všech 

náležitostí 

 Pořízení firemního automobilu pro služební cesty z odměn za poskytování 

poradentství k Nová zelená úsporám 

(stanovy - členská schůze rozhoduje o nákupu, využití a prodeji majetku v hodnotě 
nad 50 000,- Kč) 
 

 Podpora žadatelů při doplnění žádostí o dotaci a vyúčtování projektů v PRV v 6. Výzvě 

U projektů podaných do 6. výzvy PRV je stav realizace následující: 

 Hubálovský Miloš (fiche č. 6) – Modernizace strojů živočišné výroby, výše 
požadované dotace: 281 357 Kč – administrativní kontrola cenového marketingu 
na straně SZIF 

 Havránek Josef (fiche č. 6) – Nákup traktoru – výše požadované dotace: 499 999 
Kč – administrativní kontrola cenového marketingu na straně SZIF  

 Rejha Jakub (fiche č. 7) – Modernizace výrobního zařízení – pořízení nového 
stroje, výše požadované dotace: 292 941 Kč – administrativní kontrola cenového 
marketingu na straně SZIF 

 Runčík Tomáš (fiche č. 6) – Nákup strojního vybavení 2022 – secí stroj, výše 
požadované dotace: 475 000 Kč – k výběru projektů  

 Řeháček Martin (fiche č. 6) – Nákup strojního vybavení 2022 – obraceč píce, výše 
požadované dotace: 248 050 Kč – osloven k podpisu Dohody 

 Ing. Šoltys Michal – Nákup manipulátoru, výše požadované dotace: 599 999 Kč -  
administrativní kontrola cenového marketingu na straně SZIF, zaslána výzva k 
doplnění 

 Farma Jetel s.r.o. – Mobilní plachtový pastevní přístřešek, výše požadované 
dotace: 280 000 Kč – administrativní kontrola cenového marketingu na straně 
SZIF, zaslána výzva k doplnění 

 

 Realizace projektů IROP 20214 - 2020 

8. výzva MAS OZJ – IROP - Podpora složek IZS – zodolnění stanic IZS 
Obec Staré Místo - Stavební úpravy budovy obecního úřadu - zřízení nové hasičské 
zbrojnice Staré Místo se zázemím pro výjezdovou jednotku SDH - projekt ve stavu 
realizace do 30. 06.2023  
 
 
 



10. výzva MAS OZJ-IROP – Stabilizace sítě škol a rozvoj vzdělávacích zařízení 
Odborná učebna v ZŠ Jičíněves – Obec Jičíněves – projekt ve stavu realizace do 28. 2. 
2023 
 
 

 Programový rámec Společné zemědělské politiky (dále jen SZP, pozn. nástupce za 

PRV) - rozdělení alokací SZP do oblastí podpory – příprava cca od 03/2023 

 

 Projekt v rámci OP Zaměstnanost +, pokud bude schválen MPSV – realizace od 

03/2023 

Operační program Zaměstnanost + pro období 2021 – 2027 
Dne 21. 10. 2022 byla podána žádost o dotaci na realizaci projektu Aktivizační 
aktivity, reg. č. CZ.03.02.01/00/22_008/0000337. Dne 14. 11. 2022 tento projekt 
splnil podmínky hodnocení přijatelnosti a formálních náležitostí. Dne 13. 12. 2022 
projekt nesplnil podmínky věcného hodnocení. Na základě tohoto výsledku byl 
projekt přepracován a před skončením výzvy byl podán opakovaně 15. 12. 2022 pod 
názvem Aktivizační aktivity Otevřené zahrady Jičínska z. s., reg. č. 
CZ.03.02.01/00/22_008/0001021. V 1. čtvrtletí roku 2023 čekáme na nový výsledek 
věcného hodnocení. Od výsledku tohoto hodnocení se bude odvíjet, zda projekt bude 
či nebude realizován. 

 Zpráva o pokroku strategie za období 1- 6/2023 – podává se 07/2023  

 Vypracování výroční zprávy za rok 2022  

 Začátek realizace MAP IV nejdříve od  12/2023 

 Administrativa Šablon III pro MŠ a ZŠ v území MAS 

MŠ J. Š. Kubína Jičín 1. 9. 2021 – 31. 01. 2023 V realizaci 

MŠ a ZŠ Jičíněves 1. 9. 2021 – 30. 06. 2023 V realizaci  

MŠ Spirálka Jičín 1. 9. 2021 – 30. 06. 2023 V realizaci 

MŠ a ZŠ Úlibice 1. 9. 2021 – 30. 06. 2023 V realizaci 
 

 Administrativa Šablon I z OP Jan Ámos Komenský pro MŠ a ZŠ v území MAS za úplatu 

dle zájmu – cca 8 škol - MŠ Fugnerova, MŠ Pastelka, MŠ Máj, MŠ Spirálka, ZŠ a MŠ 

Úlibice, ZŠ a MŠ Jičíněves, MŠ J.Š. Kubína a MŠ Větrov.  

 Podpora autobusové dopravy pro školy za kulturou do muzeí a galerií zřizovaných 
Královéhradeckým krajem. 

 

Projekt Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Jičín III 

Projekt navazuje na projekt Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Jičín II. 1. 12. 2022 
byla zahájena realizace projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Jičín III a 
potrvá do 30. 11. 2023. Projekt pokračuje v rozšiřování a zkvalitňování spolupráce a 
partnerství mezi subjekty zaměřenými na vzdělávání dětí a žáků do 15 let. Cílem projektu je 
komplexní rozvoj udržitelného systému komunikace mezi všemi aktéry procesu vzdělávání, 
zvýšení povědomí veřejnosti o kvalitě vzdělávání, její informovanost a zapojení do tvorby 
konceptů rozvoje škol v regionu a získání zpětné vazby od aktérů vzdělávání, ať již kladné 
nebo záporné. Důležitým cílem je též podpora škol ve strategickém plánování a tím 
zlepšování jejich dlouhodobého řízení. Během projektu dojde především k vyhodnocení 
celého procesu místního akčního plánování ve vzdělávání, který v daném území probíhal v 
programovém období 2014 – 2020. 
 


